
UCHWAŁA NR XLIV/ 207/ 2013
RADY GMINY SZYDŁÓW

z dnia 23 grudnia 2013 r.

w sprawie zmian w Uchwale Nr XXXIII/ 154/ 2013 Rady Gminy Szydłów z dnia 19 lutego 2013 r. w sprawie 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318) oraz art. 6l ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (jednolity tekst Dz. U. z dnia 28 listopada 2013 
r. poz. 1399) Rada Gminy Szydłów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIII/ 154/ 2013 Rady Gminy Szydłów z dnia 19 lutego 2013 r. w sprawie terminu, 
częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza się następującą 
zmianę: 

1) Paragraf 4, pkt 1 uchwały otrzymuje brzmienie: „1. Biorąc pod uwagę warunki miejscowe ustala się 
następujące terminy uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi: a) za I kwartał - do dnia 28 
lutego, b) za II kwartał - do dnia 30 maja, c) za III kwartał - do dnia 30 września, d) za IV kwartał - do dnia 30 
listopada.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Janusz Juszczak

Id: JFCLI-GCGNW-MRNNV-AYCWS-FTOJP. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




